procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 003/2019, cujo objeto é atinente a 
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de cobertura de uma quadra 
poliesportiva no Povoado de Baixa da Cainana, Município de Mulungu do Morro/Ba, no valor global 
de R$ 246.837,35 (duzentos e quarenta e seis mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e cinco 
centavos), ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa CONSTRUTORA FORTALEZA DE 
SOUTO SOARES LTDA - ME. Data de assinatura: 09/12/2019. Autos no setor de licitação da 
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA.

[...]

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2019  

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  CONSTRUTORA 
FORTALEZA DE SOUTO SOARES LTDA - ME. Valor global:  R$ 246.837,35 (duzentos e quarenta e 
seis mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos). Objeto:  Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de cobertura de uma quadra poliesportiva no Povoado de 
Baixa da Cainana, Município de Mulungu do Morro/Ba. Data da assinatura: 09/12/2019.